
Hirntm 2 POKIlOK DSK VI HHVSA Vlit

MAH7FI KA PRFQIflPMTA
liini1LLLIH I IILUIULII IH

ÍU"U rAUy mui(í''' mj """í kotvili v jííMUtvi
la m Jílo m jIj jd Wílwnovi HoJdiíd Hlilři a kdyhy uhlí jim

ZPRÁVY AMERICKÉ LMli OZNAMOVATEL

ODBOft ZmtDtl&TVt RADÍ
FA£MÁR0M

Vzhledem k značnému pokle
nutí v ceně bavlny jakož i

druhu obílí odbor cmj
dělat ví rudl farmářům aby

se zasíláním svých plo-

din do trhu za nepříznivých pod-

mínek Nevezme to prý dlouho

ž) poměry ao uspořádají tou mě-

rou že nastane v ciíué velká

poptávka po amerických hospo-

dářských výrobcích i to bude

mítí vliv ují ceny

HROZNÉ NEŠTĚSTÍ

NA ŽELEZNICI

Omnatíicet osob u mrče no a pět-

advacet poraněno při irážce
vlaků blíie Joplin Mo

Osmatřicet osob bylo na místě

zabilo u pětadvacet poraněno ve

středu večer při srážce mezi osob-

ním vlakem Kunsaa City South-

ern dráhy a uiotorovou kúrou
Missouri & North Arkansas drá--

tiy denet mil jizne od doplní Mo

i lonoio menia iliiied po oodrzeni

zprávy vypravi-- byl pomocný
vlak h lékaři a oáctovatelkamí a

ranění tam přivezeni
dak oHoluii vlak tak motorová

káru ujížděly velikou ryeldoalí
když hv wrazily na mÍMté známém

jako Tipton Ford Aby hrůza

byla dovríena aHolinová nádrž
ka motorové ká-- y vyhuehln a v

IroMkáeh vznikl oheň ' cenlnjí-eíe-

kteří Ke nalézali v motorové

káře ani jediný umrlí neunikl

Zranéjií zaehyeeni byli pod tro
akami a když plameny až k nim

w dostaly pnmili zoufale o po-- 1

111M1 Oheú ňířil ne vňak a

listem prvního manžela Pakli to
zamlčí ijii býlí Jednoty vylo-
učena"

Poněvadž panovalo rfizné ní-nč-

kdy vlastně Jednota založe-

na hlasováno o lom a většinou

pííjito že byla založena v r 170
l'otyčný článek nyní zní:
Hlava I drněno Jednoty Jed-

nota talo nazývá sc Jednota (''

ských Oam v Spoj Státech

byla v í () ro

ku JH70 a odznakem jejím jest
hvězdu

Hlavu tuto jest nezměnitelná

Ncjdůlcžítéjší opravou jest jiní

zvýšení úmrtí částky a sice z

na

l'ro %m)S)() hlasovaly sbory:
1 I fi 7 ! II ló 17 Pt )

L'2 2:5 2 i 2ó íj2 :il r
:!! 4U 41 U' Jb 48 4í) ftrj Ví

ri! o id j m m ty) 70

71 74 7" 7 7! HO 81 8'J 8 Kli

M 8!) !)() !l í2 !){ !H ÍJ"t !)()

lo-- j 10-
-

ion 107 111 112

117 118 11 ! 121 122 Mí! MS

IM 110 lil 112

'ro ijíKtOO hlasovaly sbory:
2 (i 10 11 12 i:i 18 21 27

28 :o :d :n :í7 :w ii 11 11

J7 :0 :l "2 '! V 07 '! ti'

70 yi 77 7 H-
-t

7 )7 n
U1) JOO 101 10! 101 108 10!)

110 111 lil lil! 120 125 121

12fi 128 1'J!) 1íO i:!1 :í2

1'i-
-

i:i7

l'ro jednání v jednotlivých hl ll- -

reeh důležitý jent dodatek pil
jatý ku článku (i :

" l'ředteikyné nemá práva rn lu

víeí Healru která ae drzí před
metu v řcéi vytrhovali aniž jí
hlovo hráli Nemůže li xe dle In

ho řídili iiiiinÍ mihlo předs opu
Milí a HcMtra iiámeNtka zaujmi

j(jí ndMto"

l)aty úřadníe 'středního Vý- -

upraveny náHledovníí: l'řed
+ 100 námřMtka " ta

Jemnice )il00 úéelniee $'00
dozorkyné ijilO pokladnice
strážnice $10 — Výbor majetku
první $20 a druhý $10 a účtující

j-- obdrží l''atř tajemnic
Také jednáno bylo o povolení

klubů které by ae mohly ke abo- -

„„ připojit i Sjezd zakládání
klubu aeliválíl u élánek v tom

povolen klub kdvž :j aeMrv od

VILSOtiA ZEMŘELA

V&íni choroba jjí byla před
zatajena a neočekávaní

cpráva o ikonu působila viude

trapným dojmem

l'í Woodrow V"ilaoiová man-želk- a

presidentu Spojených Htá-tf- i

zemřela v Jíílém J)omř v r ho-

din ve čtvrtek odpoledni Ačkoli

ehiiravčla po iičkolík mésíeft na

Dríjíbfovu nemoe ku kteréž při-

družily se rňzfié komplikace ro-

dinu pečlivé zatajovala její ulav

před veřejnosti a teprve den před
smrtí zjevena hrozná pravdu —

tolíž není naděje na zaehránční

"první dámy v zemi"
President zdrcen byl téžkou

ranou osudu ale přes to snažil se

potésití své iln-r- které zůstaly
matkou až do posledního oka

mžiku

Konec njislal když pí Wílson

ovu lylu v hez vědomi Uhrát k

horšímu nadese] v 1 hod odpole-
dne a od té chvíle slábla VUČÍhle-d- é

Klečíce vedle lože byl presi-
dent a jeho tři dcery rovnčž J)r

tirayson z válečného loďstva

Spoj Státu osobní lékař presi-

dentův a jedna ošetřovatelka byli
ví- - svčlniei kdežto hned za dveř-

mi bylí sekretář pokladny Me

Adoo a Francia 15 Sayre zeťové

p Wilsona a jeho soukromý se

kretář Tumulty
Oba domy kongresu se ihned

odročily po oznámeni umrti pi
Wilsonové a celá mašinérie vládní
na chvíli se zastavila V senát
i ve snčmovné poslanecké přijaty
byly přiměřené resoliice jimiž si

vyjadřuje soustrast' presidentovi
v sobolu jmenováni členové kl

íí mají úředné kongres na pohřbu
zastupovali a odhlasováno odroče

ní už do úterka kdy lčlesné po

zůstatky zesnulé uloženy budou k

věčnému odpočinku v domové je
jího détství v líome (Ja I'o

hřební obřady v Hílém Domé v

historickém Východním sále ko

nány byly v pomleli odpoledne 11

byly velmi jednoduché
Že není žádné naděje na za

ehránční nemocné sdéleno bylo

presidentu Wílsonovi v 10 hod ve

čtvrtek dopoledne Dr H 1' I)u-vise-

z Filadelfie jenž zavolán

byl na poradu Týž vzal presi-

denta do Červeného sálu v Jíílém

I)omó a lam hlasem dojmiitím
přerývaným řekl mu pravdu

presidentův sešinul avšak

unesl sděleni hrozné zvésti lépe
než se očekávalo Hyl uvědomen

že konec jest otázkou pouze něko-

lika hodin

Pan Wilson vzal pak své dcery
pí McAdoo-ovo- u pí Sayre ovou

a slečnu MarKarctii stranou u po
věděl jim o stavu matky Až do

té chvíle myslely že jest naděje
na uzdravení Puk již president

dcery jeho zůstaly neustále u

lože umírající Pan Wilson dr a

žel ruku manželčinu a dcery se

skupeny byly kolem Pokud lie- -

upiidiu v bezvědomí pí Wilson- -

ová často pokynula hlavou tomu

novoíilji Jr íirayiiojo jo pr - -

"umoví jeno zjravi #j imio ji
víee HlaroNll než ji-j- í vlaní řd

"Hlihtr jií" aiiptalft n fjim
ÍJOII "Že pftjdlj lí blldetu pečoV

tl o mého manžela

Zrovna v 5 hodin smrt s do

stavila President a jeho dcery
byly v slzách Sekretář Tumulty
kráčel zvolna do výkojinýeh kau
celfi i n hlavou sklopenou Tam
oznámil tlumeným hlasem shromá

ždéným zástupcům časopisů 11 ti

skových jednatelem že konec na
dešel odtamtud zpráva roz

řířila do zasedacích síoí kongresu
a po celém méslě

Pí Wílsojiová čítala zrovna 50

roků když přišla do Pílého Do

mu a zdánlivé těšila se výbornému
zdraví Před několika měsíci za

éala se však vyhýbali různým spo
lečcnským funkcím a tu začalo s

šeptali že churaví Neblahý řičí-lo-
k

na její zdravotní slav mělo

když před více týdny uklouzla na

rohožce v líílém Domě a porou-
chala si páteř Kromě bezprostřed-
ní rodiny nikdo však neměl tuše-

ní že nemoc byla vážná

Dívčí jméno pí Wilsonové by-

lo Kllen Louise Axsonová byla
dcerou duchovního preabyterní
církve a narodila se v Savannah

(a Studovala na jedné malířské
škole v ew Yorku když se prvně
seznámila s p Wilsonem jenž na

vštčvoval posttfraduučiií kurs nu

dohns Ilopkins universitě {y]j

oddáni 21 června 88" Pí Wíl

sonová byla sestrou prof Stoekton
Axsona z odboru anglické litera-

tury na Prineeutonské universitě a

manželky děkana Ivlwarda Klliol-l- a

z téže university
Pí Wílsonová byla nadanou

malířkou a její obrazy uooutaly
pozornost na výstavách v New

Yorku Filadelfii a Washington
D C kde přiřčcnv byly jim ce

VÁLEČNÁ KRISE

A SPOJENÉ STÁTY

Neutralita naší země prohláiena
a kroky podniknuty na úlevu
Američanů v Evropě — Pre-

sident se nabídl za prostřední-
ka válčícím mocnostem

Minulé úterý Spojené Státy
formálně prohlásily svoji neutra
litu v přítomné válce zuřící v

porušením neutrality sc

strany občanů tělo země bylo by

vstupováni do armád kterékoli z

válčících zemí vypravování
expedicí napomáhá

ní jakýmkoli způsobem na pevni-
ně neb na moři válčícím mocno
stem dodáváni zbraní neb jiné
ho válečného koiilrabandu a kdo

nedbal by přísné tělo neutrality
činil by tak na své vlastní rísiko
nemohl by spoléhat i na ochra-

nu Spojených Států kdyby se do
nesnází dostal I

V jiném odstavci upozorňují se

'!'( I I I

mim ici niiroMove ze jejien vil ee

tako-j(- n

diloHtí že jenom ve velmi
'

H(kavou
I 0

mulo pripadeeii molili být) za

chráriřrií [iřed hroznou Hinrtí

Když vlak zasáhl motorovou

káru byl vržen IJOO yardu žnut

Káru zuNtala zaveMena nu lokomo- - výbor po $1" ročně Za eertifi-tiv- é

jejíž ocelový pilot daleko ho kát bude m platit de a za zménu

doélo loohou nahřáli ho pouz
tolik aby { mohly doslali do
ncjhlížšlho domácího píslavu
HovnŽ nesmí v htiurnúni pří
olavu zůffí dé než 21 bodm

Projevování vcřejuýeb nympatbíi
občany Kpojcnýeb Klálo národům
o- - válce nůčauf jéým m zaka-

zuje ale každá porno' af jakým-
koli způsobem poskytnutá byla
hy porušenbo neulralíty
Na úlevu Američanů kleří

Kvropi zůstalí podniknuly byly
vládou naši všecky možné' kro-

ky Kompresem povoleno bylo k

tomu úcelí WMSnH) a později na
žádost presidentovu dnlšh-- $2- -

"iHOJXH) a peníz' tyto zároveú n

fondy ktré přátelé nd příhnz- -

fil amerických "zajatců" uložili

poslány ve čtvrtek Jo Kvropy na
křížníku Tcnnesscc Tomuto [dě
dem zaručen byl přístup do všech

evropských přístavů V JCvropé

jest mnoho tisíc Američanů kte
ří rádi by m doslali zpět ale po
něvadž mají k disposicí pouze lo
di neutrálních národů nůíde to
velmi pomalu Poviéž doprava
pošly lípl

Ve středu president Wilson ro
zeslal depeše národům ve válce

súčaslnčným v nichž v souhlasu se
smlouvou UauKikou nabízí se za

prostředníka Depeše talo zní
Mako úřadník jedné z mocností
které podepsaly Haagskou smlou
vu pokládám to za svojí výsadu
a svoji povinnost dle článku III
oné smlouvy říci vám v duchu

ncjupřímnéjšího přátelství že ví

tal bych příležitost jednali v zá

jmu evropského míru buď nyní
neb v kterékoli dobé která mo

la by hýli příhodnější pošlou
zíti varn a vsem súčastněným
způsobem který poskytl by mí

trvalou příčinu pro vděčnost a

štěstí Woodrow Wilson"
Odněkud došlo pouhé stvrzení

obdržení tělo depeše odjinud ani
slova Jest však pravděpodobnit
že nabídka presidentovu bude s

povděkem přijala až nadejde la

"příhodnější doba"

Nebezpečná oceánská plavba

Až dosud žádný z velikých

parníků nebyl zajat
ale některé zažily rozčilující zku-

šenost Ve středu vrátil se do

přístavu v Par llarbor Me

Idoydový parník Kronprínzcssin
Cecil ie který vezl do Kvropy
kromě cest lijících a pošty

4"

ve žluté a $1000000 Ve

stříbře pro francouzské a angli-

cké banky a kapitán Poluck pra-

ví že byl pronásledován francouz-

skými neb ainfliekýiní válečnými
loďmi Po celou zpáteční plavbu I

I I

)" 1"'" hsiiiiii sveuy
a nejvetsi možnou rychlosti e

st ředu přijel do New Yorku par
ník Olympic od brílícké společ- -

nosti White Star a rovněž hyl na

sirem moli stitiau iieiakvmi va- -
I

leěnýmí loďmi )o přístavu v

llulifux N S„ uchýlily se ohrom-

in- -

parníky Muuietaniu z linie

uiiardské u (Vdrjc od While

Star plující z Liverpoolu do N'cu
sii

Volku a cestující poslání po via

cích do posléze zmíněného mé

sta Parník Imsilauia provácu
hritickými křížuíky pustil se z

New Yorku do Aniflie ve é vilek
v noci a všecku jeho svéllu byla

zakryla ádný z německých

parníků neodvážil se na širé mo
H

íe Přistav new yorský střežen

jest bitevní lodi Floridu aby ne

byla porušovánu neutralitu Spo

jciiých Slálii
i

Kabidoip-am- pouio v anglické a

neb frincuuikké řeci a

Teh tfiufřii fcpoleéiiosl Western

ťuiuii vydala minulý týden nú

sleillljn ollillllelil
"IHn stavujících pravidel vs-

trky evriipské depeše musí hýli

nejenom psány ve řřeteliié uu

ťlieké ml fianeouiskě leči ab l

naiii nénli plnou adresu a býlí

piuipoiiiv plným jménem nusílu

li le 1 1

pi Še s jřkrui t nou tiro-Vo-

adti-sot- l llib kleté luiiesoU

ptný pislpi lielmdiiil ploptist
ny enisory rovníi lýka
depeši do bi ilíekýi h lápado iinll tu

kýh wlrovf"

MtK KA SSAfADNÍCII tlltX
NICIC1I

Miř V íeeitii'idm vitž itipud
llá od íkV Mi4lippi S'plÓ pto hl

piUtitb osiiiitáil loťsi bt Hitji-

ilo kdl v iit i i rkim v VVash

ItHJloH l V íislupei devadesáti
osmi t b #iii n uHmi alrojvedoU
ťh a topili piMÍkpsitlk uiidiiVU

Vit-ln- au tAVaiuji pfedloiili n lý V

pt--
r aibilrael leiittt Vl- -

do ni zaryl a vyhodil ji vzhůru

Žádny 7 vlaku neliyl)
zabit aékoli ulrojvedoueí a topié

hyli porurieni nikoli vuk nehez- -

I"' 'n

ťo4 UmUt iMulw utl)fm
iiu4i tUtuk linutí utuíumuí J

ks i7)Jt m — i74 m —

K i) um U tymibl m — HMi
m — tt 7m tttukmly r UtUm

0iivtl ttSkm 1 )lun
UJřld J MOlt tM lr
— kuUk !) jH4 m lit M

l'v MnJIIÍ )(# ll vir
Hisíuy uu a)iiaUtrl nvtmmi-ti- I

rnunf piiibivné km l'ltí
Oiiíiuky uJttl m j-- u Ut-- J

) II uhnit iitHotjw — JI ts k rfl

mocu fii'ívloiul — Mmitít-- '

OTuknwk iift tm tlftt ifljlni4m#
N'íťt# l iiTuititku ]' iliirt

HmtUmjlM ll# ťlot Mí- -

fcrát fitfjid l miti urnkmktt a

♦ř"jfiittj ohnut J(HIkíI# nim
rniint H vfnMkmm JUtil hul#-t-

vlc ři'-J- Í sjoliij"" Uupiny

lrsitjt uř: fitit rok Pihl ('„
1417-141- Ho 13 Klř Omshs

Klrslia

NA PRODEJ

MAni mm a _ a jjtmiía mk kb noiiiTi nirirM11 nivt
pro ktmt ooh ů yllnlřový CO koinlýřlif
sil "IDU Miflietl" iiiiťtmithíl s ví
mi pttřrbaml řkbrnujlcl r uhh l'k
trvkf nmopoukUt vAtl ťl mi

xnknou trDkim v mni Utnut „

noh piiU pod rnifko "Auío" in

frs ií Pokrok 1'uhl (' J417 IÍJ M

13 Ht Ornsha Neb — Alii-tifrin-t

Mř

NA l'BODEJ--iPlrlk6f- k4 farma v

Co Neb rii akrti poxotakii
— ISO skrfi A(Um yiyU-- louky u

nstvllř vín iitui okru

vjlíky 'M nktti ohriihitio ri iruu
la Hojnost ilobrA vody — fmlíeu-stavb-

Proll s m veltnl uifrtioti
%n kopec príhlšsl lo třieelí

'inft í iUM podrobnosti Bdrmijt
lohii Aowlronský Wiiunur H li
A'lvertíseiniit 2 ')(

OBOCEttNÍ OBCHOD dobřil Jdoui--

iliond prodnn t volní ruky a r vy
liodnýdi podmiň ek PMlna rodJ—
tiřl a touha po odolfiku Podrob
nosil sddli Petr M Mvaílna 1242 Ho

13 Htr Otiislia Nebř — Advsrtíss
ment 41 tf

POHLEDNÍ laclni prsrla v vlhkem
p&itiu Černi pfids ilíkn4 iioloha

iidný k&nicti ilobr4 voda blízko řlen- -

řiii' Paří v I kiikiiUrK Ceíí
stiln kuoiijl Vrtu ♦'10—31 akr utit
nM jidmliiky Tet tnUiuh futinv a
losu! fioxernky v v okrsmi Malino

měn Mion KrajstM pOJdifUi s Jřa
ivfiUH H nic lepil fummky iidž nnin
n proilAvajI v slsrílcli oiwdlkli rn
1 00 skr i lirkftt PiXtoi Charlsi Eů-tlík- a

Bojou Mlnn — Advdrtiiioiint
3fj t ř

BlLÍ KANCI — velí-- dobtl ils
Oimiiilcl a vxdorujlel vinili řisiiiOfom
íena mírná dokud xáaoba staíl — 1

a
1 IimMlflIfl U A V t 1 I'„M „

u mo 2 — AdvertiseniDiit

PRODÁM díi in s konírnou pro li ku
ni víe novA — iiib pronajmu dobře
uvedený krcjeovAký xAvoi) na Idami
ulli l budli l ne pro ku?dý obcliod Té

poetnky pro plov4nl pinnlrn Pi
tu pilino nu 1 I runk Wales Nortb
loikotii Adverlmeineiit i lp

PRODÁ na dobřn HmA řsrími o
100 hkritcli v sovurovýebiiiliitoi Kstnoi

(I diiUI podrobiiostl lilunts k it r

dskco pod ruštknu "Iiumov" Pukiok
Publ Co 1117 III Ho lllh Htr ins
liH Nebr --- Ailvnrlíeiiiilit 8 Jlp

PftUMJ5 SE

1'AIJME C rkiiAeiiý Htíili
piAi-- a dobrý plul lfltjto kufiimt
adrenijtn liubldky po fio-ko- 'ku

ený teunlk do adin I I - AdertÍK
"''' 4 lp

IftUMU DÉLNlKA na klAlmi i r ti

klioý vyn4 v porátmi dobytka
v uiiáftvi len polAdný tUldmý
ptstivý ii(f 1141 MUdik

(k plijltý 4 pt I Jl(1py 4
dn-u- t lis Mi M4i Ofd Ntdr

AdviiliMiioMt 1
j

ItKAftauf POMOCNÍK 81 bitý
Mioý (dl tiul po idui tuk A ptaiíi
Val ble14 t 41 A mUlu tirjtadjl 114

Nabídky iUi 4 „
i pod mkiu iVkat" Advur

irrtťwiitest 5

dek kdy prohUíml ahUky b)lo
oláskou pouhých několika dnu
hlavni aAsluha přin4b i( pn-aide-

WiUuiovi jelil moniým vit

vm avým piuii' elťtie0 k j„
volnosU lilu piHÍep4ié imduv)
alrAlty usUiiuvl ki dva rhmíl
bratrstvu líUemn rovníi dta a
lilo iUUI dva Kd)bv a (tcinu

ia iiieb ddicelnouU Íidf4ln
aibiiraSd rd vmU by do
rukou Hlaii i„ui byl ubij
oi Iřievt dn p fettfaiiuotaiil
komise a jejl rHihMnutt Mloupi
tleili dioeh a bud 4vainvm
plaliust v U dmnh a budi 4

uiiiým pf tdJ atrati jed mk

MiHlcdkem Hkoro uplnelio zni- - Kinyahj vyjraeovaný má být
olmfm poéet mrtvýeh zjiátřii „ l0 htanov I)ále muže být

teprv po několika hodinách a- -

vank v některých případech MtoiMj0ru A (' 1) co zakladatelky a

tožnPní bylo naproato nemožné '
() índiiými éekankumi požádají

hrftzka Dyia pry zaviněna zřízenci 0 Mou1i1hh a povolení ku kterému-motorov- é

káry kteří mřít rožku- - koliv aboru kam přmtoupiti mí-

zy aby nechali OMobní vlak mi-[-
{ žádosti uiukí předložití 1

nouti v Tipton Ford kde inřli ro r'xtřední výbor a kdo stává
11a výhybce poseékati čehož však Vdkovýhor částku $10 Zaklada-nedlml- i

a ujíždéli po hlavní trati obdrží přestupní listiny
dálu

J zdarma od pNtiVdního výboru a

I nemusí k lékařské prohlídce
SJEZD JEDNOTY ČESKÝCH řstřední Výbor pro příslí ob-DA-

dob! bude v Chieaifii kteréžto mé- -

sto obdrželo nejvíce hlasu Na

Osmý sjezd mohutné pondéh k tohoto týdne zbylo jšié
('cHkých Dam konaný v St 'rokování o oruánu
Louisů Mo uhájen hyl v soho- -

„ _

fifeS'i til

tu 1 arpna Náladu byla slav-

nostní Sjezdu súčustnilo sc kolell

l"i() zástuíkyrt rtizuýeh sboru z

eelýeh Spoj Stálil
Jeid Opravdu m podivením jak

d Cl I) mohutněla — Před 1-

-'

lety V tlohž ťhieužského sjezdu
Mtata 11 IKK) élenkyú ale do

eleveluiidskéhc) sjezdu před li len

ty počet ten stoupl na lii50) a

dnen čitá Jednota pře 21IMN)

ěleiikyft Sborů má Jednota H2

jei m ují dohromady kolem $ TJU

001) jinént Záloul fond Jwlnoty
ohmUi rCHi
Na jtídu tomto byly titanový

v mnohých hodeidt opravili)
litdt poKUiéuny o feiul ovieiii te-n- i

ittim možno podrobné se iui-ni-
ti

N&ldujíel noví sprcova-n-

ílánrk byl přijat i

"llncd pa uvedeni ívkaiiky do

kboru IíIiiIaih tuuM bvtt K kuřskť

vymídčrlii Ii ůóetuiei Vrtkuvý
Wm a kiU toha umtává 114 Ůt ť
lilii rtřfiltiihu VýblilU Killdti

nV uvediitA flelikjiii niiiit od-kai-

twtiuu připojenou při UK

kafkkém vvbid vyplnili a

tUttlHiťOvldtit piulpimetu utvrdtt)

é Kti-ro- imul ivlku prvUi
Mkid listina linul předoedkuu

M Ují 10I1U l l'ru Mlepáu4 bý

ti V 4dt i íikunk jl pr

vtUnt teol rl Jménu

j li drubí prwvdAna l

jiutii prviuha nuttlila udatl

Kdyi h$ Jjt prd4ttl idAlu

Hwaji tuuki ibUaotiu lí

tw rMiaii jki4 i úwrtiiU


